

# ROZPOČET

**Stavba:** Oprava chodníka v obci Streda nad Bodrogom

**Objekt:** Oprava chodníka

Objednávateľ: Obec Streda nad Bodrogom, Hlavná 174/391, Str.n.B.

Zhotoviteľ: Stavoservis spoločnosť s ručením obmedz. Trebišov

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 27.5.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 20 718,32 172,520**

**1 Zemné práce 1 726,68 0,000**

1	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	130,000	2,19	284,70	0,000
2	113307231.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	64,800	4,13	267,62	0,000
3	979083112.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 100 do 1000 m	t	33,430	3,51	117,34	0,000
4	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	33,430	0,44	14,71	0,000
5	132201101.S	Výkop v horn.3 do 100 m3	m3	31,480	30,12	948,18	0,000
6	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	31,480	1,56	49,11	0,000
7	171101101.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	31,480	1,43	45,02	0,000

**5 Komunikácie 5 308,13 79,950**

8	564201111.S	Podklad alebo podsyp frakcie 4-8 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	140,890	1,40	197,25	11,406
9	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	144,850	4,70	680,80	28,825
10	567114311.S	mm	m2	84,450	11,05	933,17	19,251
11	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	144,890	12,25	1 774,90	13,402
12	592460009600	Dlažba betónová Low value PREMAC KLASIKO, rozmer 200x200x60 mm, sivá	m2	54,346	11,50	624,98	7,065
Spotreba 25 ks/m2							
13	14952	Premac Seka sivá	m2	95,394	11,50	1 097,03	0,000

Pravidelný šesťuholníkový tvar typický pre zámkovú dlažbu Premac Seka® vyzdvihuje dynamiku každého moderného priestoru.  
Množstvo na palete: 9 m2.

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 12 410,31 92,570**

14	911131111.S	Osadenie a montáž cestného zábradlia oceľového s oceľovými stĺpikmi	m	34,500	14,00	483,00	3,883
15	631260001015.S	Oceľové zábradlie v. min. 1,0m, rúrkové 5 x vodor. rúrky (napr. CONVI), komplet vrátane stĺpikov, kotvenia a povrchovej úpravy	m	34,500	90,00	3 105,00	0,217
16	916361111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	269,000	11,53	3 101,57	53,378
17	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	271,690	5,24	1 423,66	13,041
18	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	1,000	6,50	6,50	0,000
19	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	1,000	5,00	5,00	0,048

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	451571114	Lôžko pod obrubníky zo štrkopiesku hr.vrstvy do 100 mm	m2	47,200	4,00	188,80	0,000
21	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	9,860	97,36	959,97	21,703
22	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky do 100 mm	m	162,000	8,00	1 296,00	0,011
23	935114214.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu plytkého s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm a s roštom triedy D 400	m	2,000	13,32	26,64	0,000
24	592270010300	Odvodňovací žľab plytký BGF-Z SV V NW 100, dĺžky 1 m, výšky 100 mm, bez spádu, betónový s oceľovou pozinkovanou hranou, HYDRO BG	ks	2,000	49,72	99,44	0,000
25	592270011100	Liatinový rošt BG-SV NW 100, lxšxh 500x147x25 mm, rozmer štrbiny SW 18x120 mm, trieda D 400, s rýchlozáverom, pre žľaby s ochrannou hranou, HYDRO BG	ks	2,000	29,70	59,40	0,000
26	592270012900.S	Čelná koncová stena, výška 100 mm, pre žľaby betónové plytké s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm	ks	2,000	7,50	15,00	0,000
27	956901111.S	Doplnenie oceľového zábradlia o strednú priečku	m	17,500	4,68	81,90	0,184
28	141610000200.S	Rúra oceľová bezšvová DN 50, PN 10, ozn. 11 353.1	m	18,919	5,71	108,03	0,092
29	959941011.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená polyesterovou živicom do muriva z plných tehál, s vyvrtaním otvoru M10/30/130 mm	ks	148,000	9,80	1 450,40	0,013

**99 Presun hmôt HSV 1 273,20 0,000**

30	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	172,520	7,38	1 273,20	0,000
----	-------------	--	---	---------	------	----------	-------

**PSV Práce a dodávky PSV 20,70 0,001**

**783 Nátery 20,70 0,001**

31	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	3,450	4,00	13,80	0,001
32	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	3,450	2,00	6,90	0,000

**Celkom 20 739,02 172,521**